
 

 

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO 09/2020 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

Homologo o processo de contratação 09/2020 cujo objeto trata da contratação de 

Serviços Advocatícios para representação dos interesses da Associação dos Municípios da Foz 

do Rio Itajaí (AMFRI) junto ao poder judiciário de Santa Catarina, Autos da ação Civil Pública 

nº 5008977-50.2020.8.24.033. 

 

O referido processo tem como contratada a empresa Fey Probst & Brustolin 

Advocacia, CNPJ 12.244.847/0001-45, pelo valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais). 

 

Encaminhe-se ao departamento jurídico para elaboração do contrato de patrocínio  

 

 

Itajaí, 23 de junho de 2020. 

 

 

 

 

Célio José Bernardino 

Secretário Executivo da AMFRI 


